]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Garniture sur plaques FLEX

ASSA ABLOY - VACHETTE

W Vachetter
—_—

ASSA ABLOY

Page 162 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

REFERENCE
433863
433864
433865
433866
433867

433868

ENTRAXE

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

CARRE
7 mm

7 mm

Descriptif détaillé

Grande plaque entraxe 195 mm
Béquille en zamak.

Ensemble monobloc : béquille et plaque solidarisées.

Ressort de rappel de béquille.
Carré de 7mm.

Fixations traversantes incluses pour portes épaisseur 38 a

43 mm.
Finition chrome satin.

PERCEMENT
Bec de cane
CléL
Cléi
Condamnation
Paliére - Main droite

Paliere - Main gauche

VENDU PAR

1

1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/







