

Garniture sur plaques FLEX

ASSA ABLOY - VACHETTE



Page 162 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Grande plaque entraxe 195 mm

Béquille en zamak.

Ensemble monobloc : béquille et plaque solidarisées.

Ressort de rappel de béquille.

Carré de 7 mm.

Fixations traversantes incluses pour portes épaisseur 38 à 43 mm.

Finition chrome satin.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	ENTRAXE	CARRÉ	PERCEMENT	VENDU PAR
433863	70 mm	7 mm	Bec de cane	1
433864	70 mm	7 mm	Clé L	1
433865	70 mm	7 mm	Clé i	1
433866	70 mm	7 mm	Condamnation	1
433867	70 mm	7 mm	Palière - Main droite	1
433868	70 mm	7 mm	Palière - Main gauche	1



